Новоегорьевский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

___ _____________ 2021 года №___                                      с. Новоегорьевское

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьев-ского района Алтайского края

В соответствии со ст. 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав комиссии муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Каримову Алёну Александровну - дата рождения – 13 октября 1995 года рождения, образование высшее, главный специалист ОКДМС Егорьевского района, является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей отдела по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района
Козлову Ольгу Анатольевну - дата рождения - 24 июля 1977 года рождения, образование высшее, менеджер ООО «Алтайская Нива», не является государственным и муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии всероссийской политической партией «Справедливая Россия» избирательной комиссией муниципального образования Егорьевский
Кочубенко Ирину Юрьевну – дата рождения – 11 сентября 1982 года рождения, образование высшее, инспектор по воинскому учету и бронированию администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии избирательной комиссией муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
Курнакину Татьяну Сергеевну - дата рождения - 09 декабря 1984 года рождения, образование высшее, главный специалист администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, не является государственным и муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии жителями села Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]Мезенцеву Наталью Витальевну - дата рождения - 25 ноября 1996 года рождения, образование высшее, заведующая отделом комплектования и обработки литературы, не является государственным и муниципальным служащим предложена для назначения в состав комиссии избирательной комиссией муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
Уханову Татьяну Геннадьевну - дата рождения -25 апреля 1969 года рождения, образование высшее, ведущий специалист комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района, не является государственным и муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии избирательной комиссией муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова